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Kommunestyret - Ørland kommune

Kommunalisering av veterinærvakta

Vedlegg:
1 A-rundskriv nr. 1/2007 Rammeavtale - organisering og gotgjøring for deltakelse i 

klinisk vererinærvakt
2 KS Protokoll - Veterinærtjenesten
3 Brev til kommunene fra Statens landbruks forvaltning
4 Vaktområder des 2007
5 Høring - om veterinærer og annet dyrehelsepersonell
6 Kommunene får ansvar for tilgang på veterinærtjenester - herunder klinisk 

veterinærvakt fra 1.1.2008
7 Kommunalisering av veterinærvakta, brev fra Bjugn kommune v/rådmann

Sakens bakgrunn og innhold:
Vi har i ekspedisjon fra KS datert 23.11.2007 blitt bedt om å fatte vedtak i hver enkelt 
kommune om overføring av ansvaret for veterinærvakta fra Staten til kommunene.  
Overføringsvedtaket på sentralt hold er klart, og i det ligger at alle landets kommuner skal 
forankre dette politisk i kommunestyret.

Det som er status på Fosen i denne saken er at Mosvik, Leksvik og Rissa inngår et 
samarbeid og Osen, Roan og Åfjord gjør det samme.
Det er naturlig at Bjugn/Ørland inngår et samarbeid, i og med at dagens vaktområde 
innbefatter de 2 kommunene.

Bjugn kommune behandlet saken i kommunestyret i sak 07/56.  Det foreslås der å inngå 
samarbeid med Ørland kommune  slik at driftsansvaret legges til Ørland kommune ved 
felles landbrukskontor.

I og med at kommunestyrene har vedtatt permanent samarbeid om 
landbruksforvaltningen, vil det være naturlig å legge det praktiske arbeidet her til Fosen 
Landbruk avd. Ørland/Bjugn (felles landbrukskontor)

Innholdet i avtalene må vi regne med er kvalitetssikret av KS. Den enkelte kommune er i 
virkeligheten ingen forhandlingspartner med Staten. 
Formelt skal det underskrives samarbeidsavtale mellom kommunene som inngår 
vaktsamarbeid, samt avtale med den enkelte veterinær som selvstendig næringsdrivende 
som inngår i vaktsamarbeidet. Dette skal gjøres etter at kommunestyret har fattet sitt 
vedtak. Omorganisering fra stat til kommune vil pr dato ikke bety praktiske endringer i 
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forhold til hvordan veterinærene utøver vaktsamarbeidet her. Pr dato har vi 4 veterinærer 
som deler på vaktberedskapen.

Vurdering:
Kommunaliseringsvedtaket tas til etterretning. En anbefaler et kommunalt vedtak som 
etterfølges av at det ordnes nødvendige avtaler mellom Ørland og Bjugn samt med 
veterinærene slik at beredskapsoppgavene  blir ivaretatt. En håper på den måten å 
opprettholde og videreføre den gode beredskapen vi hittil har hatt med de lokale  
veterinærer.

Ordførerens innstilling

1. Ørland kommune vedtar rammeavtale med 3 vedlegg mellom den norske 
veterinærforening  (DNV) og KS om omorganisering av og godtgjøring for deltakelse i 
klinisk veterinærvakt (A-rundskriv nr 1/2007) datert 23.11. 2007.

2. Ørland kommune inngår samarbeid med Bjugn kommune om organisering av 
veterinærvakta der driftsansvaret legges til Fosen Landbruk avd. Ørland/Bjugn. 


